
UCHWAŁA NR LXV.385.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Godpodarki Odpadami, 
Gospodarowania mieniem gminnym 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 16 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Zagrodno uchwalonego Uchwałą Nr XLIV.252.2018 Rady 
Gminy Zagrodno z dnia 19 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5300) zmienionego 
Uchwałą Nr III.20.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 200) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Skład Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Godpodarki Odpadami, Gospodarowania mieniem 
gminnym powołanej Uchwałą nr II.5.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 7 grudnia 2018 r., uzupełnia się 
o radnego Pawła Kalinowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący            
Rady Gminy Zagrodno 

 
 

Anna Senko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298D5368-121E-40B3-A2B9-CACC2E53148F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 grudnia 2022 r. radny Paweł Kalinowski złożył wniosek o przyjęcie do Komisji Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Odpadami, Gospodarowania mieniem gminnym, dlatego też podjęcie 
uchwały w sprawie uzupełnienia składu tej komisji jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298D5368-121E-40B3-A2B9-CACC2E53148F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



